特殊チップの採用と特殊刃型
90％以上の集塵率
切削抵抗が小さいため、重ね切りが可能。
スピーディな切れ味と長寿命を実現。
切断作業をより快適にします。（集塵丸ノコ使用時）
作業時間の効率アップに役立ちます。
特殊チップの採用と特殊刃型
90％以上の集塵率

070013 Y-80 80 1.6 14 20 5,808（5,280）
070020 Y-100 100 5,929（5,390）
070037 Y-110 112 16 6,050（5,500）
070044 Y-125 125 18
070051 Y-160 160 1.8 24 7,260（6,600）
070068 Y-180 180 26 7,381（6,710）
JANコード
49 48572 型式 外径
（mm）
刃厚
(mm) 刃数 穴径
(mm)
標準価格
税込（税抜）
070211 YH-80 80 1.6 20 20 7,018（ 6,380）
070228 YH-100 100 26 7,986（ 7,260）
070235 YH-110 112 22 7,381（ 6,710）
070242 YH-125 125 32 9,196（ 8,360）
070259 YH-160 160 1.7 40 11,011（10,010）
070266 YH-180 180 46 12,221（11,110）
070303 YH-355 355 2.0 90 25.4 33,880（30,800）在
■�サイズ一覧
■�サイズ一覧
68
サ